
Nombre d'arbres total 664 --

Volume grumes 362,869 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 362,869 m³

Cube moyen 546 dm³

Circonférence moyenne 75,633 cm

Surface de coupe 29,549 ha

Contact DOUCET David, 0477/85 66 21 --

Triage Triage D'anlier --

Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom --

Lieu(x)-dit(s) TAMBE - cpe 1 --

Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 30 novembre 2021 à 10:00

Chalet de la Hourette : cordonnées GPS 49,787235 et 5,688728

--

TVA 6 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/912/2021/1009/5741/4

Lot 4

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/85 66 21
https://wallowood.be/ventes/2021/11/5741
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-cordonnees-gps-49787235-et-5688728


Epicéa

Sanitaire

Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

45 12  

55 70  

19,570

65 177  

65,904

75 168  

85 134  

176,421

95 66  

105 27  

115 5  

92,485

125 2  

135 3  

8,489

Total grumes 664 362,869

Houppiers/Taillis -  


